АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ

17.12.2021  №43/72-П

О проведении в 2022 году

ведомственного контроля закупочной

деятельности муниципального

автономного учреждения города

Нижневартовска «Молодежный центр»,

подведомственного департаменту

общественных коммуникаций

администрации города

В целях осуществления ведомственного контроля закупочной деятельности

муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Молодежный

центр», руководствуясь постановлением администрации города от 01.07.2019

№514 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля

закупочной деятельности муниципальных учреждений, муниципальных

унитарных предприятий города Нижневартовска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятия ведомственного контроля

закупочной деятельности муниципального автономного учреждения города

Нижневартовска «Молодежный центр» в 2022 году согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города,

директор департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6F2E10324D34BE4D85E893A7BD77D73A49A0AB03

Владелец  Селиванова  Светлана Владимировна

Действителен с 26.11.2020 по 26.02.2022

С.В. Селива-

нова

С приказом от                  №                     ознакомлен(а):

____________________ Л.Г. Козлова

1

Приложение  к приказу
17.12.2021 № 43/72-П

План проведения мероприятия ведомственного контроля закупочной деятельности муниципального автономного

учреждения города Нижневартовска «Молодежный центр» в 2022 году

№

п/п

Вопросы контроля о

деятельности

учреждения

Срок

проведения

мероприятия

ведомственного

контроля

Перечень должностных лиц,

уполномоченных на проведение

мероприятия ведомственного контроля

Цель и (или)

ожидаемые результаты

ведомственного

контроля

1 контроль за

соблюдением

муниципальным

автономным

учреждением города

Нижневартовска

«Молодежный центр»

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов, в том

числе муниципальных

правовых актов о

закупках товаров,

работ, услуг для

муниципальных нужд

сентябрь начальник управления по молодежной

политике департамента общественных

коммуникаций администрации города;

специалист-эксперт управления по

молодежной политике департамента

общественных коммуникаций

администрации города;

специалист управления бухгалтерского

учета и отчетности администрации города

- соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации и

иных нормативных

правовых актов, в том

числе муниципальных

правовых в сфере

закупок;

- анализ эффективности

осуществления закупок

товаров, работ, услуг.